
ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO - LEGGE 23 MARZO 1993 N° 84 - D. M. 11 OTTOBRE 1994 N°615 

 

Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise 
Via G. Mazzini, 88 - 86100 Campobasso 

TEl./FAX: 0874484879  -  334-8106620  -  www.oasmolise.it  e-mail e PEC: info@oasmolise.it-info@pec.oasmolise.it 

ORDINE 
ASSISTENTI  
SOCIALI 
Consiglio Regionale Molise 

 

 

DETERMINA N. 02 del 14/04/2022 

 

OGGETTO: Acquisto fornitura annuale di materiale di cancelleria. 

 

 

 

LA PRESIDENTE 

 

Vista la necessità ed urgenza di provvedere all’acquisto della formitura annuale di 

materiale di cancelleria, al fine di garantire il regolare svolgimento delle attività;  

 

Preso atto del preventivo pervenuto; 

 

Sentito il parere dell’Ufficio di Presidenza; 

 

DETERMINA 

 

per quanto in narrativa, l’affidamento dell’acquisto della citata fornitura alla Cartoleria 

Tecnica Galileo CIG Z5F3609612 

 

 

La Presidente 

del CROAS Molise 

Dott.ssa Angela Perella 

 

http://www.oasmolise.it/
about:blank

